证券代码：002898          证券简称：赛隆药业      公告编号：2021-019

珠海赛隆药业股份有限公司

关于子公司部分股权转让的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

珠海赛隆药业股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年1月19日召开了第

二届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于子公司部分股权转让的议案》，

同意公司将持有的子公司珠海赛隆国际投资有限公司1.66%的股权转让给受让方

中信城开珠海投资有限公司（以下简称“中信城开”），0.34%的股权转让给受

让方信隆共赢（深圳）投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“信隆共赢”），

董事会授权公司经营层办理与本次股权转让相关的事宜。具体内容见公司发布的

《关于子公司部分股权转让的公告》（公告编号：2021-006）。

二、交易进展

2021年2月24日，珠海赛隆国际投资有限公司已完成本次股权转让的工商变

更手续。工商变更登记后，珠海赛隆国际投资有限公司的股东持股情况为：公司

持有49%股权，中信城开持有42.35%股权，信隆共赢持有8.65%股权。具体内容见

公司发布的《关于子公司部分股权转让的公告》（公告编号：2021-011）。

近日，公司收到中信城开股权转让款166,109.28元，信隆共赢股权转让款

33,924.01元。截至目前，公司已收到中信城开和信隆共赢支付的全部股权转让

款合计200,033.29元整，标的股权已交割完毕，本次出售股权事宜已全部完成。

三、备查文件

1.银行收款回单。

特此公告！

珠海赛隆药业股份有限公司

                                                董事会

2021 年 3 月 18 日